Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 64/2018
ATO CSJT.GP.SG Nº 64/2018
O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento
Interno,
Considerando o constante do Processo Administrativo nº 502.287/2018-9;
Considerando as atividades do Grupo de Trabalho gtNovaCentralServiçosJT, a serem realizadas nos dias 26 e 27 de março de 2018, na sede do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de diárias de viagem em favor do servidor IL JOSÉ OLIVEIRA E REBOUÇAS, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do
Trabalho da 18ª Região, referente aos dias 26 e 27 de março de 2018 (uma diária e meia de viagem).
Publique-se.
Brasília, 21 de março de 2018.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Termo de Cooperação

Termo de Cooperação

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 2/2018
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 2/2018
PARTÍCIPES: Tribunal Superior do Trabalho, Conselho Superior da Justiça do Trabalho e Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região. OBJETO:
designação de equipe de trabalho no Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região para atuar nas ações de análise, implantação e desenvolvimento
do software AtoM, com apoio técnico do Tribunal Superior do Trabalho e supervisão do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.
FUNDAMENTO: Lei n.º 8.666/1993. VIGÊNCIA: a partir da data de publicação, conforme os termos do projeto técnico a ser definido pela equipe
de trabalho e submetido ao CSJT. ASSINATURA: 21/3/2018. Pelo TST e CSJT: Ministro João Batista Brito Pereira, Presidente. Pelo TRT4:
Desembargadora Vania Cunha Mattos, Presidente.

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2439/2018 Data da disponibilização: Quarta-feira, 21 de Março  de 2018.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 116935

  Termo de Cooperação 1
    Termo de Cooperação 1

2439/2018 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 21 de Março  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 116935

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT
	  Termo de Cooperação
	    Termo de Cooperação

		2018-03-21T17:15:17-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148